



پنجشنبه اول آبان ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۵۴

ورزشی

اخبار

ستارگان دشتستان

به لیگ برتر هندبال بازگشت

تیم هندبال ستارگان دشتستان به رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور بازگشت.

مرحله اول لیگ برتر هندبال به میزبانی تهران به صورت متمرکز برگزار شد. تیم ستارگان دشتستان در مرحله اول حضور نداشت و اعلام شد این تیم به دلیل مثبت شدن تست کرونا نمی‌ای اعضای این تصمیم را گرفته است. جلسه کمیته انضباطی فدراسیون درباره تعیین وضعیت تیم ستارگان دشتستان بوشهر روز سه‌شنبه ۲۹ مهرماه در محل فدراسیون برگزار شد و در نهایت مستندات مسؤولان این تیم مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد این تیم به لیگ برتر اضافه شود.

سی‌وسومین دوره لیگ برتر هندبال مردان از ۱۹ مهرماه با حضور ۱۲ تیم آغاز شد. این مسابقات قرار است در ۶ روز به صورت متمرکز و به میزبانی تهران در سالن شهید سردار سلیمانی برگزار شود.

تیم ستارگان دشتستان در گروه اول این مسابقات با تیم‌های پرسپولیس بهبهان، نیروی زمینی، شهیدشاملی کازرون، پاس ناجای قم، ذوب‌آهن اصفهان و نفت و گاز گچساران هم‌گروه است.

■ ■ ■

حضور کوروش باقری در جلسه شورای عالی مشورتی فدراسیون وزنه‌برداری

روز گذشته نخستین جلسه شورای عالی مشورتی فدراسیون وزنه‌برداری برگزار شد.

به گزارش «وطن امروز» به نقل از روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری، روز گذشته جلسه شورای عالی مشورتی فدراسیون وزنه‌برداری در محل فدراسیون برگزار شد. در این نشست علی مرادی (رئیس)، داود باقری (نایبرئیس)، محسن بیرانوند (دبیر)، محمدحسین بروخواه (سرمری تیم ملی)، محمدرضا کاظمی‌نژاد (دبیر شورا)، همایون بسطامی (رئیس کمیته فنی)، کوروش باقری (قهرمان جهان و سرمری سابق تیم ملی)، مهران رئیسی (رئیس کمیته استان‌ها) و محسن جلیلی (رئیس کمیته مسابقات) حضور داشتند.

در این جلسه درباره کم و کیف برگزاری اردوی تیم ملی بزرگسالان و شرایط آن بحث و تبادل نظر شد که تاکید ویژه نشست بر رعایت استانداردهای بهداشتی و پروتکل‌های ابلاغی از سوی نهادهای ذی‌ربط جهت حفظ سلامتی اعضای حاضر در این اردوها بود.

■ ■ ■

آنسوفاتی:

آرزوی بازی در ال کلاسیکورا دارم

آنسو فاتی پس از گلزنی در لیگ قهرمانان اروپا ضمن تمجید از مسی از آرزوی بازی در ال کلاسیکو سخن گفت. باشگاه سه‌شنبه بارسلونا در نخستین بازی فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا مقابل فرانسه‌اروش مجارستان به برتری ۵ بر یک رسید. گل دوم این تیم را آنسو فاتی به ثمر رساند و توانست رکوردزنی کند.فاتی به نخستین بازیکن زیر ۱۸ سال بدل شد که در لیگ قهرمانان اروپا بیش از یک گل به ثمر می‌رساند.

ستاره بارسلونا پس از درخشش در اروپا گفت: اینکه ما همه کارمان را بخوبی انجام می‌دهیم برای تیم خیلی خوب است و باعث می‌شود پیشرفت کنیم. همه ما باید تلاش کنیم، سخت کار کنیم و با پیشرفت ایده‌های مربی راعملش کنیم. وی ادامه داد: ما خیلی خوشحالیم که مسی را داریم. می‌توانم از بهترین بازیکن دنیا یاد بگیرم. آرزوی بازی در ال کلاسیکو را دارم و امیدوارم بتوانم بازی کنم. آنسوفاتی گفت:هم‌تیمی‌هایم در بارسا کمک می‌کنند که راحت گل بزنم. دی‌یوینگ یک پاس عالی داد که من فقط نیاز داشتم با یک ضربه کوچک آن را گل کنم. ستاره بارسلونا درباره شادی پس از گلش نیز گفت: گلم را به دختر برادرم تقدیم کردم.

■ ■ ■

مربی مستعفی استقلال: با طرز فکر برخی افراد نتوانستم کنار بیایم

مربی بدنساز مستعفی تیم فوتبال استقلال گفت: متأسفانه با طرز فکر برخی افراد در استقلال نتوانستم کنار بیایم و به همین خاطر از این تیم جدا شدم. مسعود مومنی با اشاره به کناره‌گیری‌اش از کادر فنی استقلال گفت: من در تیم‌های زیادی کار کرده‌ام و در سوپرلیگ ترکیه و تیم آنالیا اسپور هم مربی بدنساز بودم. در تیم‌های پیکان، پرسپولیس و صبا هم سابقه کار دارم اما بستر را برای ادامه همکاری با استقلال فراهم ندیدم.

وی درباره دلایل جدایی‌اش تصریح کرد: متأسفانه افرادی اطراف تیم حضور داشتند که ذهنیت لیگ ۲ دارند. در این شرایط کار کردن سخت است. در این شرایط هم دیدم که اگر هر چه زودتر بروم بهتر است. آنها هم دنبال افرادی بروند که بزرگ باشند اما در مجموع برای استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم. آقایان بروند دنبال افرادی که طرز فکرشان با آنها می‌خواند.

بررسی افرادی که شانس زیادی برای مدیرعاملی استقلال دارند

یکی از این ۴ نفر

یکی از خواسته‌های مهم هواداران و پیشکسوتان استقلال در دیدار با نمایندگان مجلس و وزارت ورزش، تعیین تکلیف مدیریت باشگاه و مشخص کردن مدیر عامل بود که این خواسته در کنار باز شدن پنجره نقل و انتقالات و برکناری رئیس هیأت‌مدیره، از جمله محورهای مهم درخواست‌های هواداران و پیشکسوتان استقلال بود که مورد توجه نمایندگان مجلس قرار گرفت. هیأت‌مدیره استقلال که در حال حاضر با خلیل‌زاده، زنده شیرکوهی، عبدیان و نظری عملا ۴ عضو دارد، باید هر چه سریع‌تر به تعهداتی که دارد عمل کند تا وزیر ورزش و جوانان تا حدودی از زیر فشار هواداران استقلال خارج شود. این هیأت‌مدیره باید در پیش کوتاه مدیرعامل قانونی استقلال را مشخص کند و برای این منظور گزینه‌های خیلی زیادی هم مطرح نیست.البته برخی افراد شهرت‌طلب هم تلاش کرده‌اند در این مدت با مطرح کردن اسم خود در رسانه‌ها از کنار نام استقلال اعتباری برای خودشان دست و پا کنند اما بعید است کارنامه آنها در حدی باشد که بتوان به عنوان نامزد مدیرعاملی هم از آنها نام برد.

■ اسماعیل خلیل‌زاده گزینه نخست

رئیس کنونی هیأت‌مدیره استقلال با وجود سوابق طولانی و تجربه فراوان در شغل‌های دیگرش، در حوزه ورزش، فوتبال و استقلال سوابق طولانی ندارد. وی که در مقطعی بین کنار رفتن فتحی و انتخاب سعادت‌مند، سرپرستی باشگاه را هم بر عهده داشت، در معادلات تعیین‌کننده یکی دو سال اخیر استقلال نقش مهمی داشته است. او از اقبال عمومی خوبی نزد هواداران برخوردار نیست، حتی یکی از مطالبات هواداران و پیشکسوتان استقلال که نزد نمایندگان مجلس و نمایندگان وزارت ورزش مطرح شد، کنار رفتن وی از ریاست هیأت‌مدیره بود. شم لابلای اقتصادی، ارتباط حسنه و دوستی نزدیک با وزارت ورزش – که می‌تواند حمایت مستقیم وزارت را در پی داشته باشد– و نفوذ فراوان او نزد اعضای هیأت‌مدیره از ویژگی‌های مثبت خلیل‌زاده به شمار می‌آید. پایگاه ضعیف او نزد هواداران و رسانه‌ها، رویکرد منفی قضای مجازی، اهام در سفر وی به قطر، نخستین کارگزار استقلال و پول‌های قرضی از سوی اعضای هیأت‌مدیره و در زمان سرپرستی وی را می‌توان نقاط ضعف وی دانست. شاید پست‌های سازمانی و مدیریتی دولتی وی در اتاق تعاون کشور و

گفت‌وگو

رحمان رضایی در گفت‌وگو با یک سایت اینترنتی درباره شرایط مربیگری در ایران، خاطره‌هایش در ایتالیا و سبک مربیگری در سری آ صحبت کرد و می‌گوید که سال‌ها پیش از ذوب‌آهن لژیونر شد و ۷ فصل در سری آ ایتالیا بازی کرد، اکنون به سر مربیگری ذوب‌آهن رسیده و می‌خواهد خود را در لیگ برتر محک بزند. او از ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۸ (۱۳۸۰ تا ۱۳۸۷) در ایتالیا بازی کرد.

رحمان رضایی در پروچیا ۴۰ بازی، در مسینا ۱۰۸ بازی و در لیورنو ۲۱ بازی به ثبت رسانده‌اند. در کل این ۱۷۰ سال او به عنوان مدافع توانست ۸ گل به ثمر برساند.

سایت توتو مکزاتو ایتالیا با رحمان رضایی، مدافع سال‌های گذشته سری آ مصاحبه‌ای انجام داده.

رحمان رضایی را که با یادنام هست؟ او اکنون ۴۵ساله شده‌ا. رضایی تقریبا ۲۰ سال پیش وارد فوتبال ایتالیا و حامل استاندارد فوتبال ایران در ایتالیا شد. یک دفاع تومنند به مانند شخصیت «راکی» که موقعیت‌های آنچنانی به حرفان نمی‌داد. وی ۷سال در سری آ بازی کرد. او در مصاحبه‌ای همچنان عنوان کرده رابطه‌ای عمیق با ایتالیایی‌ها دارد و از گذشته و هدف‌های آینده‌اش سخن می‌گوید.

■ **رحمان رضایی، این روزها چه کار می‌کنی؟**

من در ایران سرمری باشگاه ذوب‌آهن هستم که در لیگ برتر بازی می‌کنم. سپس از اتمام فوتبالم در ایتالیا در سال ۲۰۰۸، وطنم ایران بازگشتم و برای پرسپولیس بازی کردم سپس به قطر رفتم و دوباره به ایران بازگشتم و فوتبالم را در کشورم به پایان رساندم. پس از ۵ سال دوران مربیگری‌ام را با دستکاری در یکی از تیم‌های ایرانی آغاز کردم و سپس فرصتی برای من پیش آمد تا به سر مربیگری در لیگ دسته ۲ بپردازم. اکنون آماده‌ام تا این فصل را بخوبی آغاز کنم.

■ **با سمت جدیدی که به دست آوردی، چه احساسی داری؟**

احساس خیلی خوبی دارم. برانمه‌ریزی کرده‌ام که در این لیگ

نگاه

ادامه از صفحه اول

همچنین ضمانت‌های اجرایی‌ای در این طرح دیده شده است که مانع فرار کارفرمایان از اجرای قانون خواهد شد؛ به عبارت دقیق‌تر، هیچ مدیر یا فردی نمی‌تواند از اجرای این قانون سر باز زند.

برای تامین بار مالی طرح نیز پیش‌بینی‌هایی صورت گرفته است

تا مشکلات مالی مانع ایجاد خلل در اجرای طرح نشود.

بحمدالله معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در نامه‌ای که خطاب به آقای جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور نوشت و ۷ دلیل از طرح دفاع کرده و از دولت خواسته منابع مالی طرح حتما تامین شود. رئیس‌جمهور هم در بودجه ۱۴۰۰ پیش‌بینی کرد که سیاست‌های جمعیتی و حمایت از خانواده لحاظ شود. در واقع یک طرح محدود ۷ ساله طراحی شده است که در ساله ۱۲ سال آن در برنامه ششم توسعه و ۵ سال آن در برنامه هفتم توسعه مطرح خواهد شد.

اتاق تعاون تهران نیز مانع قانونی بر سر راه مدیرعاملی خلیل‌زاده در استقلال باشد.

■ **دورخیز مهدی عبدیان**

عبدیان که از مردان اقتصادی هیأت‌مدیره است و ورود او به هیأت‌مدیره آبی‌ها با پرداخت مبلغی به عنوان کمک به باشگاه همراه شد، به دلیل فعالیت در نقل و انتقالات استقلال، انجام مصاحبه‌ها و انتشار پست‌ها و استوری‌های هواداری در صفحه شخصی‌اش و داشتن پایگاه رسانه‌ای بین اصحاب رسانه حوزه استقلال، از اقبال عمومی نزد هواداران برخوردار است. عبدیان جوان، پرتازگی، دارای ارتباط حسنه با رئیس هیأت‌مدیره و دارای روابط و ظرفیت‌های اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای مناسب است که می‌تواند در چنین شرایطی کمک حال باشگاه باشد.وی اما از تجربه کافی برای مدیریت و در صورت انتخاب به عنوان مدیرعامل باشگاه باید از مشاوران و معاونان باتجربه و خبیره و منظور به‌موری بالاتر استفاده کند.عبدیان با رفتارهای هیجانی و فعالیت در فضای مجازی بر پایه عشق به استقلال و تعصب به این تیم توانسته نزد هواداران باشگاه جایگاه خوبی برای خود ایجاد کند. درباره نامه احساسی وی به رئیس قوه قضائیه نظرات دوگانه‌ای مطرح است. گروهی معتقدند او کار درستی کرده و وقتی از وزارت ورزش و دولت نامید شده به دستگاه قضایی متوسل شده است و گروهی دیگر معتقدند این عمل او اشتباه بوده و نباید مشکلات فوتبالی را به دستگاه قضایی می‌کشید و این عمل از روح فوتبال و قوانین فیفا منافات دارد. وی در بین هواداران استقلال به عنوان کسی که از گذشته به این باشگاه علاقه‌مند است شهرت دارد و اگر قرار باشد مدیر عامل بعدی استقلال از بین اعضای هیأت‌مدیره انتخاب شود او دارای بیشترین شانس است، بویژه که از هماهنگی بالا با سایر اعضای هیأت‌مدیره برخوردار است و حمایت کامل اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس بافوق هیأت‌مدیره را نیز با خود به همراه دارد. یکی از مشکلات سر راه مدیرعاملی عبدیان، مدیرعاملی او در کارخانه‌های صنعتی است که با مدیرعاملی همزمان در باشگاه استقلال منافات دارد.

■ **مهدی نوروزی کم نام و نشان**

نوروزی مدیری اقتصادی و حدودا ۴۰ ساله است که نخستین

رحمان رضایی:

سبک آنچلوتی، کنته و آلگری را دوست دارم



خوب ظاهر شوم می‌خواهم این فصل تجربه کسب کنم، سپس، پس از چند سال دوباره به ایتالیا برای مربیگری بازگردم. خیلی خوب خواهد شد در دسته سوم ایتالیا مربیگری کنم ولی همه چیز به این سال‌ها وابسته است.

■ **سطح فوتبال ایران چگونه است؟**

فوتبال در سطح اول ایران بد نیست. به عنوان مثال پرسپولیس امسال به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید و این نشان می‌دهد فوتبال در حال پیشرفت است.

■ **تو به پروچیا با علی سامره آمدی و با او بر سر نخستین ایرانی در سری آ رقابت کردی.**

علی سامره مرا فریب داد و ما ۲ه پیش از من به ایتالیا آمد (به شوخی)

■ **چه خاطره‌ای به عنوان فوتبالبست در ایتالیا داری؟**

تجربه‌های عالی با سال‌های بسیار خوب داشتم. من به عنوان یک فوتبالبست در زمین واقعا لذت می‌بردم. خانهای هم در شهر ترویسو دارم و به خاطر همین بعضی اوقات هم به ایتالیا می‌آیم.

■ **تو برای پروچیا، مسینا و لیورنو در ایتالیا بازی کردی، چرا خانهای در ترویسو داری؟**

پدر همسرم ابتدا پروچیا بود، سپس به ترویسو نقل مکان کرد و از سال ۲۰۰۶ ما معمولا برای دیدار آنها به آنجا می‌رویم. من هم‌اکنون پاسپورت ایتالیایی هم دارم، همسرم هم از شهر آسینسی است. فرزندم در شهر ترویسو به دنیا آمد. شهر زیبایی است و ما خیلی آنجا را دوست داریم.

دهه شصتی‌ها کهنسالی دشواری خواهند داشت

این طرح از طرح‌های خوب برای حمایت از خانواده و جمعیت است و به نظر می‌رسد بهترین یادگار مجلس یازدهم برای مردم خواهد بود.

متأسفانه طبق برآوردهای بین‌المللی، ایران تا ۳۰ سال دیگر پیرترین کشور دنیا خواهد شد. مساله پیری جمعیت خسارت‌های فراوانی را به کشور خواهد زد به طوری که امروز پیش‌لرزه‌های آن را در صندوق‌های بازنشستگی کشور و حقوق بازنشستگان شاهد هستیم و این مشکل روزه‌روز در حال افزایش است.

پیری جمعیت مساله خطرناکی است که کشور را تهدید می‌کند دلخوشی متخصصان جمعیت این بود که دوران باروری متولدان دهه ۶۰ می‌تواند رشد جمعیت را جبران کند، زیرا متولدان دهه

نیکبخت: قهرمانی استقلال غیر ممکن نیست

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: استقلال در این فصل کار سختی برای قهرمانی پیش رو دارد اما غیرممکن نیست. علیرضا واحدی‌نیکبخت افزود: محمود فکری، کاپیتان استقلال بوده و در این برهه حضور او به عنوان سرمری، انتخاب خوبی برای استقلال محسوب می‌شود. پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: اینکه افراد زیادی در کادر فنی استقلال حضور دارند اتفاق بدی نیست، چرا که وظایف هر کدام از آنها تعریف شده است.



حضورش در مدیریت ورزشی را همزمان با حضور سعادت‌مند در استقلال تجربه کرد. مهدی نوروزی با برخورداری از ظرفیت‌های بالای اقتصادی توانست تمام بزرگه‌های مالی باشگاه را بدون هیاهو (و تبلیغ برای خودش در فضای مجازی) از پیش روی باشگاه بردارد. وی کامکان معاون اقتصادی و از بازوهای این باشگاه در امر درآمدزایی است. این مدیر به واسطه جوانی شاید از درک کافی فنی در امور باشگاهداری برخوردار نباشد اما مدیری برنامه‌محور است و در صورت انتخاب به عنوان مدیرعامل، باید با استفاده از معاونان و مشاوران قدرتمند، کمبود تجربه در امور باشگاهداری را برطرف کند. نوروزی به‌واسطه عدم حضور در رسانه‌ها و عدم نمایش عملکردش در فضای مجازی، کمتر از سوی هواداران شناخته می‌شود و در صورت استفاده درست و بهینه از معاونان و مشاوران زنده و باتجربه و استفاده بجا از ظرفیت‌های مالی و اقتصادی و ارتباطات گسترده داخلی و بین‌المللی که در اختیار دارد، می‌تواند این باشگاه را در مدت زمانی کوتاه از مشکلات مالی و فنی رها کند. هواداران استقلال به دلیل رسانه‌ای نبودن وی نسبت به دیگر گزینه‌ها، شناخت کمتری از او دارند و همین موضوع شاید بستر مور از تنش‌ی را برای او فراهم آورد.

■ **احمد مددی می‌خواهد بماند**

سرپرست کنونی مدیرعاملی استقلال را هم نمی‌توان فاقد شانس برای تصدی مدیریت این باشگاه دانست. مددی که حمایت لازم را از سوی وزارت ورزش برای این مسئول، در اختیار دارد، به واسطه همین حمایت اعضای هیأت‌مدیره نیز نسبت به وی اقبال نشان داده‌اند و برای همین بعد از سعادت‌مند، حکم سرپرستی مدیرعاملی باشگاه به نام وی زده شد. او هم از جمله افرادی است که می‌تواند بر کرسی مدیریت این باشگاه بنشیند.مددی سابقه مدیریت در دهه‌های میانی ۲ باشگاه سایپا و پیکان را دارد و با اینکه کارشناسان درباره

بازیکنان خارجی نیز دوست و رفیق بود.

■ **در پروچیا آن زمان بازیکن کرهای «آن یونگ هوان» نیز حضور داشت، بازیکنی که کاپوس ایتالیایی‌ها شد.**

من آن گل در جام‌جهانی ۲۰۰۲ مقابل ایتالیا را به یاد دارم. یادم باشد، مگر آنکه اتفاقاتی پیش‌بینی نشده در راه باشد و احتمال ایتالیایی صحبت نمی‌کرد و چند کلمه‌ای هم انگلیسی بیشتر بلد نبود ولی خوشبختانه من کمی انگلیسی بلد بودم و سریعاً ایتالیایی یاد گرفتم و پس از ۲ سال کلمات زبان را خوب بلد شدم.

■ **در کجا و در کدام تیم بهترین حس را به دست آوردی؟**
در مسینا زمانی که گل صعود به سری آ را زدم. خیلی وقت بود این تیم به لیگ سطح اول صعود نکرده بود. مردم با احساس فراوان به سمت من می‌آمدند و به همین علت حس بهتری نسبت به بازی در پروچیا و لیورنو داشتم.

■ **به عنوان یک مربی چقدر از تجربه‌هایی که در ایتالیا کسب کردی را در کارت استفاده می‌کنی؟**

من کاملا از فوتبال ایتالیا تاثیرپذیر هستم. بسیار به تاکتیک‌های ایتالیا معتمد و سعی دارم بیشتر هم یاد بگیرم. من سبک آنچلوتی را دوست دارم و همچنین آنتونیو کنته و آلگری. سیستم مورد علاقه من هم ۳-۲-۴ است و برخی اوقات از سیستم‌های ۴-۲-۴ و ۱-۴-۱ استفاده می‌کنم.

■ **آیا هنوز هم سری آ را دنبال می‌کنی؟**

فوتبال ایتالیا بسیار محبوب، زیبا و هیجان‌انگیز است؛ به

دنبال می‌کنم. در دهه گذشته یونوتس یک قدرت بلامناع بود و این اتفاق خوبی نیست. اکنون البته اوضاع تغییر کرده است.

■ **به عنوان یک ایرانی؛ این درست است که داریی**

استقلال – پرسپولیس هیجان‌انگیزترین داریی دنیاست؟

بدون تردید بازی استقلال – پرسپولیس جزو محبوب‌ترین داریی‌های دنیاست. تهران ۱۵ میلیون نفر جمعیت دارد و این شهر بین ۲ تیم تقسیم شده است. در کل ایران پرسپولیس ۳۰ میلیون طرفدار دارد و استقلال هم ۲۵ میلیون که در اسنادیوم ۱۰۰ هزار نفری در داریی حاضر می‌شوند.

متوجه ترسالی نخواهیم بود، مثلا در کنار رودخانه خانه‌سازی می‌کنیم غافل از اینکه ممکن است در دوران ترسالی این خانه‌ها گرفتار سیل شود.

در حال حاضر جوانان کشور ما زیاد هستند و بخشی هم بیکارند اما در چند سال آینده به یکباره مساله برعکس خواهد شد و بشدت با کاهش نیروی جوان که پیشرفت علمی و خلاقیت کشور برعهده آنهاست رو به رو خواهیم شد و از سوی دیگر کهنسالان کشور افزایش خواهند یافت که در این صورت هم حمایت مالی و هم نگهداری آنها با مشکلات فراوانی روبه‌رو خواهد شد. نسل جوان امروز در سال‌های آینده وارد دوره کهنسالی خواهد شد و این کهنسالی بسیار دشوار است چون جوانانی نداریم که بتوانند ضمن پشتیبانی و حمایت عاطفی از آنها با فعالیت‌های اقتصادی هزینه دوران کهنسالی این جمعیت‌ها را تامین کنند.

*نماینده اصفهان در مجلس